государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
« Юрюзанский технологический техникум»

( Г'БГЮУ « ЮТТ» )

ПРИКАЗ

Г.Юрюзань

«11«января 2025г № Ж

О проведении самообследования образовательной организации

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29.12.2012г, № 273-ФЗ «Об образовании
в РФ», во исполнение приказа Министерства образования и науки РФ от 10.12.2013г 1324 ( в
редакции от 15.02.2017г № 136) и в соответствии с Положением «О самообследовании ГБПОУ
«Юрюзанский технологический тех -икум» от 25.01.2022г №• 10А

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения самообс; д.свани i создать комиссию в составе:
- Чурина Н.А.- директор техникума
- Смирнова Е.Н замдиректора по УМР
- Иванова И.А.-замдиректора по УЗР
- Заеи Е.А.- замдиректора по АХЧ
- Попова И.П.- зав.отделением СПО
- Мурдашева Р.Я.- экономист
- Колодиева Т.В.- секретарь учебой части
- Усанов В.С,- системный адми ■ ' ратср
- Коршунова А.С.-социальный ;к агог
- Горшкова М.Н..-педагог-псих .-о-

2. Членам комиссии в срок до 01,03.2025г предоставить отчет по направлениям деятельности в
соответствии с Положением о самообследовании за 2024г.
2.1. Смирновой Е.Н. предоставить отчет на рассмотрение педагогического Совета и

утверждение рукогс.1" еля в срок до 30.03.2024^
2.2. Системному админ с- оатору Усанову В.С, разместить отчет на сайте ЮТТ в срок до

01.04.2025г
Контроль за исполнение:.' приказа оставляю за . обой.

Директор